
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                        

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ  
«КОМПЛЕКСНЫЙ  ЦЕНТР  СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ 

КЛИМОВСКОГО  РАЙОНА» 

 

П Р И К А З 

 

       08.04.2014г                    №     61 

 

       пгт. Климово 

 

В соответствии с подпунктом «з» пункта 1 Указа Президента Российской 

Федерации от 7 мая 2012г. № 597 «О мерах по реализации государственной 

социальной политики», на основании приказа Министерства труда и социальной 

защиты Российской Федерации от 31.12.2013г. № 792 «Об утверждении Кодекса 

этики и служебного поведения работников органов управления социальной защиты 

населения и учреждений социального обслуживания», письма департамента семьи, 

социальной и демографической политики Брянской области от 08.04.2014г. № 1995 

     

       ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Использовать в работе учреждения ГБУ КЦСОН Климовского района 

положения Кодекса этики и служебного поведения работников органов 

управления социальной защиты населения и учреждений социального 

обслуживания, утвержденного приказом Минтруда России от 31.12.2013г. № 

792 (Приложение 1.) 

2. Специалисту по кадрам Медведевой Л. Г.: 

-  ознакомить под роспись работников учреждения с вышеуказанным      

Кодексом; 

-    провести работу по заключению дополнительных соглашений к   

трудовым договорам работников; 

-    о проделанной работе отчитаться до 30 апреля 2014г. кадровой службе  

департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской 

области. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора, заведующую отделением Шапенскую Е. И. 

 

 

Директор                                                                                   Н. А. Ерошко 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                       Медведева Л. Г. 

                                                                                                   Шапенская Е. И. 

 



 


	ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                        БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

